ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2021 г.
№

23/1597

О проекте закона Волгоградской области .№ 75-20213
"О внесении изменения в статью 5 Закона Волгоградской области
от 05 декабря 2005 г. №9 1127-ОД "О квотировании рабочих мест

для приема на работу инвалидов"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 75-20213 "О внесении изменения в статью 5 Закона Волгоградской области
от 05 декабря 2005 г. № 1127-ОД ”О квотировании рабочих мест для приема
на работу инвалидов”.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкнн